ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЕФТИНСКИЙ
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ
пгт. Рефтинский

«27» октября 2023 года                                                          № 66

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на
муниципальной службе создана постановлением главы городского округа
Рефтинский от 31.03.2016 года № 255 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 29.08.2022 года)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Н.Б. Мельчакова – глава городского округа Рефтинский, председатель

комиссии;
Л.Ю. Коновалова – начальник МПО, заместитель председателя

комиссии;
И.Е. Староверова – ведущий специалист муниципально-правового

отдела, секретарь комиссии;
В.В. Шенец – начальник финансового отдела, член комиссии;
Л.Г. Лескина – председатель контрольного органа городского округа

Рефтинский, член комиссии;
А.В. Пасынков – председатель Думы городского округа Рефтинский,

член комиссии.
А.В. Комаров – представитель Общественной палаты, член комиссии.
Отсутствуют:
Е.А. Стародумова – председатель Рефтинской территориальной

организации Профессионального союза работников народного образования и
науки Российской Федерации, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение уведомления АО «Птицефабрика «Рефтинская» о

заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим
муниципально-правового отдела администрации городского округа
Рефтинский

Решение: дать согласие на замещение бывшим муниципальным
служащим должности в АО «Птицефабрика «Рефтинская».

2. Рассмотрение уведомления Общества с ограниченной
ответственностью «Мастер Дом» о заключении трудового договора с

бывшим муниципальным служащим отдела жилищно-коммунальных услуг
администрации городского округа Рефтинский

Решение: дать согласие на замещение бывшим муниципальным
служащим должности в Обществе с ограниченной ответственностью
«Мастер Дом».

3. Рассмотрение уведомления ФГБОУ «7 отряд ФПС ГПС по
Свердловской области (договорной)» о заключении трудового договора с
бывшим муниципальным служащим отдела безопасности, гражданской
обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации
городского округа Рефтинский

Решение: дать согласие на замещение бывшим муниципальным
служащим должности в ФГБОУ «7 отряд ФПС ГПС по Свердловской
области (договорной)».

4. Рассмотрение уведомления ООО «СимаОпт» о заключении
трудового договора с бывшим муниципальным служащим отдела по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
Рефтинский

Решение: дать согласие на замещение бывшим муниципальным
служащим должности в ООО «СимаОпт».

5. О рассмотрении объяснительной записки, предоставленной
начальником финансового отдела администрации городского округа
Рефтинский.

Решение: комиссия существенных нарушений не усматривает.

Голосование:
«За» - 7;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.

Председатель                      _______________Н.Б. Мельчакова

Заместитель председателя _______________Л.Ю. Коновалова

Секретарь                            _______________ И.Е. Староверова

Члены комиссии
                             _______________________ В.В. Шенец

                             _______________________ А.В. Пасынков

                             _______________________ А.В. Комаров

                             _______________________ Л.Г. Лескина